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Almi Invest säljer delar av sitt innehav i Sprint Bioscience 
 

Almi Invest, näst största ägare i Sprint Bioscience, har sålt 400 000 aktier, motsvarande 6,1 % av aktierna, i 

Sprint Bioscience till kvalificerade investerare. Transaktionen, som mäklades av Redeye, skedde den 3 juni 

2015 och efter transaktionen äger Almi Invest 697 573 aktier i Sprint Bioscience, motsvarande 10,7 % av 

aktierna. Försäljningen genomfördes efter skriftligt godkännande från Redeye enligt lock-up avtal och avser 

endast posten om 400 000 aktier. 

– Almi Invests roll är att vara en marknadskompletterande tidig investerare. Det innebär att när bolag har 

uppnått en viss mognadsgrad är det dags att lämna över till nya investerare. Vi är glada för att ha kunnat 

stödja ett bolag från start och är mycket nöjda med den utveckling Sprint Bioscience genomgår och deras 

listning på First North. Försäljningen följer Almi Invests uppdrag och innebär att vi får in nytt kapital som 

går till att investera i nya ägarledda, unga tillväxtbolag, säger Claes Post, Investment Manager på 

Almi Invest. 

– Vi tackar Almi Invest för stödet vi fått genom åren och det fortsatta stöd vi har från Almi Invest i egenskap 

av aktieägare. Deras engagemang har varit till stor hjälp i vårt arbete med att bygga upp bolaget och nå den 

position där vi befinner oss i dag. Att Almi Invest nu säljer delar av sitt innehav är ett naturligt steg som för 

Sprint Bioscience är positivt. Vi vill passa på att hälsa de nya ägarna välkomna till bolaget och den 

spännande framtid vi står inför, säger Anders Åberg, VD på Sprint Bioscience 

 

Om Sprint Bioscience AB 

Sprint Bioscience AB (publ) är en del av den nya svenska läkemedelsindustrin. Bolaget har målet att ta fram 

läkemedelskandidater till den globala läkemedelsmarknaden inom cancerområdet på ett mer tids- och 

resurseffektivt sätt. Sprint Bioscience har sin verksamhet i Stockholm. Sprint Bioscience-aktien är noterad på 

NASDAQ First North listan och handlas under kortnamnet SPRINT. 

Ytterligare information finns att hämta på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.se. Certified Advisor är 

Redeye, www.redeye.se.  

 

Om Almi Invest AB 

Almi Invest är Sveriges mest aktiva investerare i unga tillväxtbolag. Vi skapar, med kompetens, kapital och 

nätverk möjligheter för bolag att växa. Investeringar sker i tidiga faser. Vi finns över hela landet med 

regional kunskap och ett internationellt perspektiv. Portföljen består idag av ca 400 tillväxtbolag i många 

olika branscher. Almi Invest är ett dotterbolag till Almi Företagspartner AB. www.almiinvest.se 
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Anders Åberg, VD, Sprint Bioscience 

Tel: 08-411 44 55 

E-post: anders.aberg@sprintbioscience.com 

www.sprintbioscience.se 

 


